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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91511005Q

2. Data e Regjistrimit 11/03/2009
3. Emri i Subjektit LA STRADA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/03/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke LUNDER Rruga “Rezervat e Shtetit”, Lundër 
1, Zona Kadastrale Nr. 2529, Nr. i Pasurisë 590/1/4, Volumi 
6, Faqe 106. 
79.185.147,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Operimi ne fushen e administrimit te tabelave dhe paneleve 

te reklamave ku do te shfaqen dhe reklamohen posterat e 
mallrave dhe produkteve te klienteve te tij si dhe te lidhe 
kontrata me te tretet dhe organet vendore me marrjen me qira 
te tabelave dhe marrjen e lejeve perkatese per vendosjen e 
tyre. Perdorimi efektiv te mas-medias dhe pregatitja e 
fushatave publicitare duke shperndare ne shtyp, televizion 
etj. Pregatitja dhe printimi per llogari te klienteve i posterave 
me permasa te ndryshme.Shit-blerje sende te luajtshme dhe 
te paluajtshme, sherbime reklamimi, sherbime agjencie, 
sherbime komisioni, shitje produktesh te ndryshme pa 
ndonje kufizim. . Tregtia me shumice dhe pakice, brenda dhe 
jashte vendit e mallrave te ndryshme, pa ndonje kufizim, 
produkte industriale te tilla si, por pa u kufizuar ne, pjese 
kembimi, materiale elektrike, elektroshtepiake, pajisje 
elektronike te cdo lloji, perfshire telefonat celulare, aksesoret 
e tyre, kartat rimbushese, pajisje te industrise se 
telekomunikacioneve, pajisje te industrise se spitaleve, 
pajisje per bare dhe restorante, hoteleri, hidrosanitare, 
materiale ndertimi, konfeksione, kepuce, veshmbathje, 
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artikuj sportive, mobilje, stofra dhe pelhura, lende e pare, 
produkte gjysem te perpunuara dhe te perpunuara plotesisht, 
materiale ndertimi, preparate te ndryshme, etj. Shoqeria 
mund te hyje ne marredhenie financiare me te trete, te bleje 
dhe shese pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme te cdo lloji. 
Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet te ligjshem ne 
Republiken e Shqiperise apo te lejuar nga ligji i vendit te 
selise, ne rastin e degeve dhe zyrave te perfaqesimit, jashte 
territorrit te Republikes se Shqiperise.
Vasil Mero10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/06/2021                Deri: 15/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

INTER MEDIA GROUP
               Para: 79.185.147,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LA STRADA
E-Mail: zhmemaj@gmail.com  
Telefon: 0686087006  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-224576-03-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-323458-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Altin Çela")                      Nga data "16/12/2009             
Ne daten "16/12/2014
eshte larguar administratori:            ("Edera Alibegaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD4DAA5A-5906-4927-B4DD-836A7ED41A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DE1635-7361-4C07-B70B-A32F8C9DC76C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C3F539-844C-42D0-B27C-A5E0E532963A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-424421-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vasil Mero")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("LE SPOT GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-537523-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.04.2011 per ndryshimin e 
adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Medar Shtylla", pallatet "Alban Tirana", kati II-te.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kavajes, Qendra Tregetare GKAM, kati VI-te.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-572581-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 01.07.2011 
per ndryshim Administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vasil Mero")                      Nga data "01/07/2011             
Ne daten "01/07/2016
eshte larguar administratori:            ("Altin Çela")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E7575E-A1E6-4710-811C-D1484B4824FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F4633B-21C0-400C-AC64-E9525AE3134C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097D2CD4-798B-4AB8-A0E1-047FC1D06B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D07FED-ABFC-48A5-ACB2-4A3170B2BCDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C50583-595C-4D24-8510-509116A46EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA256AC7-9587-4290-BC4F-12CD09533238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A2A5A5-1AD4-4E9D-BF2C-1508FC84D2C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C84CA6-597B-480D-9E2E-AF35FDB60A85
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-942389-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.06.2012 ku 
eshte vendosur: – Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. –Caktimi i ekspertit kontabel 
Znj.Violeta Mulla  me Nr. License  38 per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Raportit te 
Zmadhimit te Kapitalit te shoqerise, date 30.06.2012. Depozitimi i vendimit te ortakut te 
vetem, date 30.06.2012 per miratimin raportit te zmadhimit te kapitalit.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "79.185.147,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "791.851,47"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Mero")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("79.185.147,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

24/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-157650-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem,date 16.07.2013 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Themistokli Germenji", Nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Medar Shtylla", pallatet "Alban Tirana", kati II-te.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-383276-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 26.02.2014, ku eshte vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5261246D-2D8C-4CF9-8F5A-45426EC43A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7EC22F3-708D-492E-8184-CBE56CBA25A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E51D2E-3F81-476A-A220-47E080912C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=512658F6-604B-4691-929B-656D07745670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0D6C8B-8A33-4EA7-A83F-821B6D1E47F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0D6C8B-8A33-4EA7-A83F-821B6D1E47F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EAF0CCE-84BE-412D-8FE0-A395C4B3E10B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2D7BDA-C4C0-4E26-A47D-4F5363E65BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F1DFA3-AEA3-4C69-A56C-5113EE1D6F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F1DFA3-AEA3-4C69-A56C-5113EE1D6F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042AC852-686E-410F-B67B-A4AD734A10C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B743E891-83A1-415A-836D-F0CB7C5E7271
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Caktimi i znj. Fatbardha Shtrepi, ekspert kontabel, per auditimin e pasqyrave finanaciare te 
shoqerise per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-562912-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-799009-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-150948-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154202-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054056A2-A40B-4996-B2C4-02931DC8CB94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054056A2-A40B-4996-B2C4-02931DC8CB94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F2B497-6991-4BC1-84E0-1B13DEEC06D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5EECC9-0B6D-434F-BFE8-7ECBB0687F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E601848-CC6D-4C85-A110-051B38460B4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B06DD3CF-22CD-4B8F-B3D6-12CC147D5098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7FCA48-BE2F-4AE4-BC0E-1655E74843C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0701899A-A56F-417A-A8CE-2882D8F9A9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F763BB-1186-4CEF-BC64-62BF8FBF13E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54173B25-BEDE-4E49-9D91-1B08EA82CC91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E23F6C9-0971-4DB0-9684-9B75AD4B2FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E23F6C9-0971-4DB0-9684-9B75AD4B2FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632C4D09-5F8D-47FD-ABCF-FD5D7C979B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC622A3-2500-4C1E-ABB3-2214A03ED041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DC8255-7DA9-4578-A1F4-60157272E174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA659C3-1F8D-4306-8633-874E8020813E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8230C25F-8686-4AAE-A9E4-BD13F8647B73
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-769373-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.06.2016, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Rinovim i mandatit te administratorit aktual te 
shoqerise z.Vasil Mero, per 5 (pese) vjet.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Mero")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/07/2016")            u be              ("01/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789340-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826601-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C49FDC-EEAB-4B75-A324-00605A628741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F44C91-DE6C-41CA-8D12-1A291749E07C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AC5815-81C8-424F-8845-516FB80227E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6CB719-EC4B-4073-9955-51A4870F1504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6CB719-EC4B-4073-9955-51A4870F1504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554FBF96-A221-4BAF-85E0-08EE6CD72AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D855B888-4E8E-4C3A-AE88-1F716E593F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB8A26B-B247-4579-8F23-441E0043A3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB8A26B-B247-4579-8F23-441E0043A3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8AA30A-9BC6-417C-B76A-593846F22780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E20873-9BEA-4D95-917D-E9E5ACEBD369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7FF9C5-A002-4035-A14C-05E02ABEAAAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7FF9C5-A002-4035-A14C-05E02ABEAAAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888AABC1-B803-457A-A553-08B5E31E650F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6F9914-7D6A-4B17-81E2-2F78A173EB3C
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-885041-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2009

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384343-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-850763-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

16/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-972433-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 75 % te kuotave te 
shoqerise, date  11.10.2018. Depozitimi i vendimit, date 10.10.2018 ku eshte vendosur : -
Shitja  e 75 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Vasil Mero ne favor te MEDIA GROUP 
IN.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("xhon.skenderi@lestop.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863D9A07-F914-49D1-BABD-888AEBDA8C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81E69CE-EC4E-464F-B61D-C474A441CA35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083BEAA4-C778-468E-B7D2-F03FE4D262BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C28A480-96CB-4D7F-A99B-0DC36CF0242C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2743C1D-E7A8-4998-A164-4E39115F005E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E800A9EE-3F38-4918-AE29-6F7DC723A233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2D7F5D-9A60-4324-9163-B4E5B331775E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6832840-65AD-4C25-BE42-C13B5B54091F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6832840-65AD-4C25-BE42-C13B5B54091F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E372CD-7135-4B86-8E6D-F921FF89A8ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4D63FC-050A-469C-B975-4846B643407E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6378971D-FE1B-4CDA-927F-543BB67005FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5176CA99-B1BC-4D60-B315-99EEFA23F052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D01E49-04EE-4618-B6BE-BA954508C11A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B1D62F-DE52-4E7A-B005-DA7A5238A7EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B1D62F-DE52-4E7A-B005-DA7A5238A7EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D7CFA6-899A-4A53-9A0B-E8F193281BF9
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Mero")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("79.185.147,00")            u be              ("19.796.286,75")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Mero")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Mero")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("25,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("INTER MEDIA GROUP")                      Numri i 
aksioneve "75,00             Perqindja ne kapital "75,00             Kontributi ne para 
"59.388.860,25

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285386-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese_2018_La Strada Shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_La Strada Shpk_2018.xlsx
Vendimi i ortakeve per La Strada Shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres_La 
Strada Shpk_2018.xlsx.xlsx

08/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518397-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.05.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Operimi ne fushen e administrimit te tabelave dhe paneleve te 
reklamave ku do te shfaqen dhe reklamohen posterat e mallrave dhe produkteve te 
klienteve te tij si dhe te lidhe kontrata me te tretet dhe organet vendore me marrjen me qira 
te tabelave dhe marrjen e lejeve perkatese per vendosjen e tyre. Perdorimi efektiv te mas-
medias dhe pregatitja e fushatave publicitare duke shperndare ne shtyp, televizion etj. 
Pregatitja dhe printimi per llogari te klienteve i posterave me permasa te ndryshme.")          
u be            ("Operimi ne fushen e administrimit te tabelave dhe paneleve te 
reklamave ku do te shfaqen dhe reklamohen posterat e mallrave dhe produkteve te 
klienteve te tij si dhe te lidhe kontrata me te tretet dhe organet vendore me marrjen 
me qira te tabelave dhe marrjen e lejeve perkatese per vendosjen e tyre. Perdorimi 
efektiv te mas-medias dhe pregatitja e fushatave publicitare duke shperndare ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B09341E-795F-4A05-ACB3-3F8E5F331314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8FCAD6-478F-4E43-997F-48964B768A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8FCAD6-478F-4E43-997F-48964B768A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A797D9-5B98-4237-97C3-834E94B2B8B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02232CD-E276-4FDB-A52E-AD0CFE3F4847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E2987D-861E-4FFE-9F32-CD565FE96022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D160C08-86F6-412F-A90E-114CBE22347C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07364DC1-060E-4725-B155-54EAE4864A1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EDC1E2-4A7A-4328-8152-43292AD7C727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EDC1E2-4A7A-4328-8152-43292AD7C727
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shtyp, televizion etj. Pregatitja dhe printimi per llogari te klienteve i posterave me 
permasa te ndryshme.Shit-blerje sende te luajtshme dhe te paluajtshme, sherbime 
reklamimi, sherbime agjencie, sherbime komisioni, shitje produktesh te ndryshme pa 
ndonje kufizim. . Tregtia me shumice dhe pakice, brenda dhe jashte vendit e mallrave 
te ndryshme, pa ndonje kufizim, produkte industriale te tilla si, por pa u kufizuar ne, 
pjese kembimi, materiale elektrike, elektroshtepiake, pajisje elektronike te cdo lloji, 
perfshire telefonat celulare, aksesoret e tyre, kartat rimbushese, pajisje te industrise 
se telekomunikacioneve, pajisje te industrise se spitaleve, pajisje per bare dhe 
restorante, hoteleri, hidrosanitare, materiale ndertimi, konfeksione, kepuce, 
veshmbathje, artikuj sportive, mobilje, stofra dhe pelhura, lende e pare, produkte 
gjysem te perpunuara dhe te perpunuara plotesisht, materiale ndertimi, preparate te 
ndryshme, etj. Shoqeria mund te hyje ne marredhenie financiare me te trete, te bleje 
dhe shese pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme te cdo lloji. Shoqeria mund te 
kryeje cdo aktivitet te ligjshem ne Republiken e Shqiperise apo te lejuar nga ligji i 
vendit te selise, ne rastin e degeve dhe zyrave te perfaqesimit, jashte territorrit te 
Republikes se Shqiperise.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555374-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese_2019_La Strada Shpk.pdf
Vendimi i ortakeve per La Strada Shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres_La 
Strada Shpk_2019.xlsx.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar_La Strada Shpk_2019.xlsx

10/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629651-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 08.12.2020 ku eshte vendosur 
ndryshimi i të dhënave vullnetare ( numri  i telefonit dhe adresa e e-mail).
Telefon ishte            ("0694071241")          u be            ("0686087006")         
E-Mail ishte            ("xhon.skenderi@lestop.al")          u be            
("zhmemaj@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1520C004-996C-4516-9277-6E6978B3C19B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1520C004-996C-4516-9277-6E6978B3C19B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33B256B-945C-499A-BAE6-EE962D51E72D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11EB4E5C-5E22-4993-985A-F11F31F4D367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250F9BC9-8010-49AF-B717-D723505C9B0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A086E47-58BF-47AD-90EF-C5058F24B291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5DAEC5-EF09-4E8B-B256-5BCB71CA3EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5DAEC5-EF09-4E8B-B256-5BCB71CA3EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317F09CA-9BAD-4961-ACD9-778A5284EF97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF56361B-54B8-4FE3-9829-17B7A10C8FCC
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725563-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.06.2021 për riemërimin e 
administratorit Vasil Mero.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Mero")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/07/2011")            u be              ("15/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Mero")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/07/2021")            u be              ("15/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737502-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres_La 
Strada Shpk_2020.xlsx.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar_La Strada Shpk_2020.xlsx
Shenime Shpjeguese PF 2020 La Strada Shpk.pdf
Vendimi i ortakeve per La Strada Shpk_Viti 2020.pdf

12/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768810-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes dhe vendimit datë 06.08.2021, 
me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 25% të kuotave nga z Vasil Mero në favor të 
INTER MEDIA GROUP. Depozitim  i Statutit të ndryshuar, datë 06.08.2021. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "791.851,47"          u be            "79.185.147,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Vasil Mero")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INTER MEDIA GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("59.388.860,25")            u be              ("79.185.147,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INTER MEDIA GROUP")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21ED7628-E6EB-403F-9600-B6D552EB9557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21ED7628-E6EB-403F-9600-B6D552EB9557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A35098A-6E59-4934-93A6-20AF0669E8BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2B9669-D8DA-4C22-8379-28AC1654100C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2B9669-D8DA-4C22-8379-28AC1654100C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16B207D-3AF7-48CE-89B4-509295C2F169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913BCE09-C8F4-4AAC-8D4E-4ABB9393852E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913BCE09-C8F4-4AAC-8D4E-4ABB9393852E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF873ABF-3F32-4E12-912C-A8AC470BBC4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF230673-8B9D-466C-98C1-1219920AB4A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECFD62BF-9417-4774-8F8A-988672605674


11

Përqindja e Kapitalit ishte                      ("75,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INTER MEDIA GROUP")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("75,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Transferim i kuotave te kapitalit

17/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-817048-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 7 datë 12.11.2021 për ndryshimin e 
adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga “Rezervat e Shtetit”, Lundër 1, Zona Kadastrale Nr. 2529, Nr. i Pasurisë 
590/1/4, Volumi 6, Faqe 106.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Themistokli Germenji", Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-894236-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes, datë 07.04.2022 ku eshte 
vendosur: -Shitja e 100% te kuotave nga ortaku INTER MEDIA GROUP në favor të Vasil 
Mero. Depozitimi i vendimit datë 07.04.2022 ku eshte vendosur: -Shitja e 100% te kuotave 
nga ortaku INTER MEDIA GROUP në favor të Vasil Mero. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vasil Mero")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "79.185.147,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("INTER MEDIA GROUP")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA321CE-B843-4387-B2E1-38DE34692ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F4DB5C-B76C-49E4-A122-4807EE0EF6CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F4DB5C-B76C-49E4-A122-4807EE0EF6CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A3FAD7-F02D-4F10-B255-61781AD85408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F369E681-0AFA-4E04-BAF2-74CEE14832D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DDCB054-C5BD-48A1-B61F-EC5476EA58C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354A99DA-E260-414E-A5ED-011D3A2C981C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354A99DA-E260-414E-A5ED-011D3A2C981C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD65D27F-0A1D-4823-9632-048DE50C87CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39CF812-DBE2-4E92-933C-2B83B5FC5210
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Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954019-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per La Strada Shpk_Viti 2021.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres_La Strada Shpk_2021.xlsx.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar_La Strada Shpk_2021.xlsx
Shenime Shpjeguese _ 2021_La Strada Shpk.pdf

23/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-976558-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te asamblese date 02.08.2022 dhe 
marreveshjes datë 02.08.2022, per revokimin e kontrates se shitjes se kuotave, ku eshte 
vendosur, revokimi i kontrates se transferimit te  kuotave date 07.04.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Vasil Mero")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("INTER MEDIA GROUP")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"79.185.147,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

26/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-119749-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e audituesit ligjor per vitin 
2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0007C5-9286-4B2D-9A01-40A33E322C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0643E336-EADC-4E6B-AC2A-7EF73093767D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE0CF80-AAE3-44A6-8813-E95007D8F76B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2FF1D6F-648E-41E9-BBDE-EAE2C948E9FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2FF1D6F-648E-41E9-BBDE-EAE2C948E9FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7E5305-3C47-4724-86C8-BDEBF0528C77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02E1AD1-1091-4B6F-BB78-6750FE5EEEBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278012F2-58E8-47C1-978C-DE0CF2675CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10EAFA5-0098-4F1F-A1DE-2BE9ED555E39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2FD37E-25FA-42A8-88CC-04173E871813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0797248-4537-4700-BB0B-AC0124725C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A238A1-52CF-4FB4-9548-DD94F8EADBB8
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Datë: 03/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


